
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ" 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71» 

410047, ул. Танкистов, д. 126, тел/факс 8(8452) 66-11-04, e-mail: 71shkola@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  
 

от 04.08.2023 г.  № 154  

О назначении ответственного за  

осуществление аккредитационного  мониторинга    

в    МОУ «СОШ № 71» 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 27 июля 2023 года №533 «Об осуществлении 

аккредитационного мониторинга системы образования на территории муниципального 

образования «Город Саратов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№ 71», Сафронову Н.А., директора школы. 

2. Назначить ответственным за стандартизированное наблюдение за выпонением 

аккредитационных показателей, Тукмакову Е.В., заместителя директора по УВР 

2.1. Ответственному за стандартизированное наблюдение за выпонением 

аккредитационных показателей обеспечить: достоверность, полноту и своевременность 

предоставляемых данных; 

3. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему Коротун 

О.В. 

3.1. Ответственному за внесение данных в информационную систему обеспечить: 

3.1.1 своевременное внесение данных в информационную систему; 

3.1.2 своевременное размещение на официальном сайте школы соответствующих 

материалов в разделе «Аккредитационный мониторинг системы образования». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"
	ПРИКАЗЫВАЮ:

